
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 4. 10. 2017 

uzavřené dle §2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 
Československé armády 300/22 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 27472809 
DIČ: CZ27472809 
Zastoupená jednatelem Miroslavem Francem 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 20994 
 
                                         
dále jen jako ,,objednatel“  
 
Zhotovitel: 
DOM stavební s.r.o 
Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové 3 – Slezské předměstí 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24625 se 
sídlem v Hradci Králové, Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové 3, Slezské předměstí 
IČO:    27534375    DIČ:    CZ27534375 
E-mail: domstavebni@centrum.cz 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, č. účtu: 220 092 410/0300    
 
Dále jen jaio ,,zhotovitel“ 
 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU  
 
1.1.  Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 4. 10. 2017, a to úprava předmětu 

smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla. 
1.2.  Předmětem tohoto dodatku je provedení prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou o dílo 

s předmětem smlouvy ,,Oprava a nátěr omítek a dodávka a montáž zábrany proti holubům, 
Adalbertinum Hradec Králové“. 

1.3.  Úprava předmětu a ceny Smlouvy o dílo se týká víceprací a doplňků, které je nutné provést a 
namontovat pro řádné provedení díla – montáž zábran proti holubům.  

 
 

II. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A CENY DÍLA 
 
1.1.  Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto 

dodatečné práce a doplňky jsou nezbytné pro splnění účelu.  



1.2.   Cena díla se oproti původní ceně díla zvyšuje o montáž 150 m zábran proti holubům, tj. o 
52 500,- Kč bez DPH. 

 
Původní cena díla:    290 723,- Kč bez DPH 
 
Nová cena díla:    343 223,- Kč bez DPH 
DPH 21% - přenesení daňové povinnosti 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1.1.  Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 4. 10. 2017 zůstávají beze změny.  
1.2.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR. 
1.3.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá se smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
1.4.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 

V Hradci Králové dne 26. 10. 2017                                                       

 

 

 

 

 

 

 

.............................................                                                                          ........................................ 

            zhotovitel                                                                                                      objednatel  

  

 
 
 
 
 
 
 


